
 2024. DECember 

A Foktői Hírmondó megtalálható Foktő község hivatalos honlapján is. 

 

Móra László: 

 

Legyen ma templom minden ember szíve, 

Melyben a lélek szárnyat bontogat! 

Karácsony édes ünnepén 

Legyen imádság minden gondolat. 

Legyen ma templom minden ember szíve, 

S legyen a templom tiszta, szent fehér. 

Karácsony édes ünnepén 

Istennek tetsző legyen a kenyér. 

Szálljon szívünkbe áldott akarat, 

Ez kösse egybe mind a kezeket. 

Karácsony édes ünnepén 

Te légy vendégünk: Jóság, Szeretet! 

Akinek könnyet osztogat az Élet 

És kín a napja, kín az éjjele, 

Karácsony édes ünnepén 

Ne fuss előle! Óh beszélj vele! 

Testét takard be s enyhítsd sok sebét! 

Óh lásd meg, tudd meg: testvér ő veled. 

Karácsony édes ünnepén 

A szíved szépül, őt ha öleled. 

Az emberszívek örökélő őre 

Tegye ma össze mind a kezeket! 

Karácsony édes ünnepén 

Maradj vendégünk: Jóság, Szeretet!  

Téli igazgatási szünet 
Foktő Község Önkormányzatánál a 

téli igazgatási szünet  
az alábbiak szerint alakul:  

2024. december 23-tól  
2025. január 03-ig a hivatalban az 

ügyfélfogadás szünetel. 
Kérjük, hogy csak halaszthatatlan,  

sürgős esetben hívják az ajtón  
kifüggesztett telefonszámot!  

A karácsony nemcsak az év vége, hanem egy új kez-
det is. Ez az az időszak, amikor megállunk egy pillanatra, elcsende-
sedünk, és rádöbbenünk, mennyire fontosak azok az emberek az 
életünkben, akikkel megoszthatjuk ezt az ünnepet. A karácsonykor 
az ajándékok nemcsak a csomagolásban, hanem azokban a pillana-
tokban is rejlenek, amelyeket másokkal megosztunk. Ahogyan 
Charles Dickens mondta: „Az a nagyszerű dolog a karácsonyban, 
hogy mindenki próbál jobb lenni egy kicsit. Ezért öleljük át egymást 
szeretettel, mosolyogjunk és teremtsünk emlékezetes pillanatokat, 
mert a karácsony szellemét az emberi kapcsolatok teszik feledhe-
tetlenné.” 

Békés karácsonyi ünnepeket és boldog új évet kíván a  

község minden lakójának: 

Foktő község polgármestere, a képviselő-testület  

és az önkormányzat dolgozói! 

 

Foktő Község Önkormányzata 2024-ben is megajándékozta 
karácsony alkalmából a község három legidősebb nő és a 
három legidősebb férfi lakosát. A három legidősebb nő: Tő-

kés Sándorné, Illés Imréné, Szőnyi Sándor Jánosné. A három legidő-
sebb férfi: Csáki István, Jakus István, Villám László Antal.  

Sok szeretettel köszöntjük őket és jó egészséget kívánunk mindany-
nyiuknak! 

***** 
Mint minden évben, idén is ajándékcsomaggal köszöntötte az 
önkormányzat a faluban élő súlyos és tartósan beteg gyerme-
keket, valamint az önkormányzati nyugdíjasokat.  
          ***** 
A képviselő-testület döntése alapján idén is minden család 
kap 10.000 forintos szociális utalványt karácsony előtt az 
önkormányzattól. Az utalványok a helyi boltokban és a hen-
tesnél válthatók be! 

***** 
Karácsony alkalmából a VITERRA KFT ismét ajándékkal ked-
veskedett a foktői lakosoknak. Idén a 49 éves korúaktól a 64 
éves korú személyek részesülnek csomagban.  
Köszönet Kopasz Róbertnek, aki ingyen szállította a csomago-

kat Foktőre. 
***** 

Köszönjük a karácsonyi dekorációhoz felajánlott fenyőfákat 
Csikós András és családjának, Krausz Zoltánnak, Bolvári Zol-
tánnénak és Kovács Jánosnak.  
A dekoráció elkészítésében Vajda Istvánné, Rendvai Zoltán 

Ferencné, Vajdáné Szűts Mária és Házi József segített.  
Hálásan köszönjük! 
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2024. december 23., hétfő: a 
szokásos időben van rendelés 
2024. december 24-25-26-27., 
kedd-szerda-csütörtök- péntek: 
NINCS rendelés 
2024. december 30., hétfő: a 
szokásos időben van rendelés 
2024. december 31., kedd: 
NINCS rendelés 
2025. január 02., csütörtök: a 
szokásos időben van rendelés 

 
Áldott szeretetteljes karácso-

nyi ünnepeket és egészségben 
gazdag boldog új évet kíván a 

falu lakóinak  
Dr. Csoszor Mária háziorvos 

A gyógyszertár 2024. decem-

ber 23-án hosszított nyitva 

tartással várja a falu lakóit 

15,30-ig.  

Az ünnepek alatt is változatlan 

nyitva tartás.  

 

Kellemes ünnepeket és egész-

ségben gazdag boldog új évet 

kívánnak a falu lakóinak a 

Gyógyszertár dolgozói.  

NYILVÁNOS FŐPRÓBA 
Mint már korábban hírt adtunk róla, a jövő évi Pajtaszínházi Szemlén a Foktői 
Mikroszínpad képviseli Bács-Kiskun vármegyét. Az előadásra 2025. január 25-
én kerül sor a Nemzeti Színházban.  
Ezt megelőzően nyilvános főpróbán tekinthető meg a színdarab 

január 17-én, pénteken, délután 3 órai kezdettel 
a művelődési házban. Bemutatásra kerül a Foktői életképek-1949. című elő-

adás. Kérjük, jöjjenek el minél többen, tekintsék meg a főpróbát és szurkoljanak a színjátszókörnek a 
sikeres szereplésért! 

Mindenkit szeretettel vár: a Foktői Mikroszínpad 
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NE hívja vissza és ne vegye fel az 
ismeretlen telefonszámot! 

Telefonos csalókról adott ki figyel-
meztetést a Magyar Nemzeti Bank. 
Az áldozatokat ismeretlen, általában 
külföldi számról keresik fel, majd 
gyorsan bontják a vonalat. A gyanút-
lan visszahívásokért már emelt díjat 
kell fizetni, ami pillanatok alatt meg-
terhelheti a telefonszámlát. 

A csalók jellemzően 2-essel kezdő-
dő afrikai országhívóval vagy 5-össel 
kezdődő közép-amerikai országhívó-
val rendelkező számról hívják fel 
áldozataikat, majd egy-két csöngés 
után bontják a vonalat. 

A módszer célja, hogy a fogadó fél 
visszahívja a telefonszámokat, ami-
ért már emelt díjat számolnak fel. 

A csalás akkor is sikeres, ha a hívás 
látszólag sikertelen, például folya-
matosan kicsöng, vagy épp nem 
csöng ki, de jelezhet vonalszakadást 
vagy foglalt jelzést is. 

A jegybank szerint az alábbi mód-
szerekkel lehet védekezni a hívások 
ellen: 

Kezelje óvatosan, fenntartással a 
kéretlen, különösen külföldi számról 
indított telefonhívásokat! 

Ne vegye fel a telefont, ha híváskor 
ismeretlen külföldi hívószámot jelez 
ki a telefonja! Először ellenőrizze a 
számot, és ne is hívja vissza rögtön! 

Különösen legyen óvatos, ha olyan 
külföldi számról hívják, ahol nem él 
ismerőse vagy ahonnan nem vár 
hívást, vagy, ha az országhívó 2-essel 
vagy 5-össel kezdődik! 

Egy internetes kereséssel utánajár-
hat annak, hogy az adott telefon-
számmal kapcsolatban felvetődik-e a 
csalás gyanúja: ha igen, nagy valószí-
nűséggel talál róla információt az 
interneten. 

Az ismeretlen előhívószámokról 
érkező külföldi hívások egyedileg és 
csoportosan is letilthatók. Az egyedi 
hívószámokat a készülék beállításai-
ban lehet letiltani, míg az előhívószá-
mok csoportos letiltása a szolgáltató 
ügyfélszolgálatán kérhető. 

(Forrás: Internet)  

A Mikulás nevében köszönjük a segítséget a Magyar Máltai Szere-
tetszolgálat kalocsai csoportjának, Szivárvány Családse-
gítő munkatársának Rendvai Zoltán Ferencnének a szer-
vezést és azoknak a foktői anyukáknak, akik támo-
gatták az AJÁNDÉKSZIGET megvalósulását! 

Jövőre is számít rátok a Mikulás! 

Az egyesület életében egy újabb nagy változás történt, a legkisebb korosztály is 
csatlakozott a Főnix-családhoz. Szeptembertől gyermekzsivajtól hangos a sportcsar-
nok. Hetente egyelőre egy alakalommal közel 20 óvodás és kisiskolás, többségében 
foktői kisgyerek – fiúk, lányok – vegyesen töltik meg a termet. Két turnusban ismer-
kednek a labdarúgás alapjaival, foglalkozásonként egy órában. Az edzés mindig 

egy kis fogójátékkal indul, mely 
mindig más, így hangolódnak 
rá a következő feladatra, mely 
egy kéz-láb koordinációs gya-
korlat. Ezekbe a gyakorlatokba 
már bele van csempészve egy 
kis versenyhelyzet is. Végül 
pedig meccsjátékkal zárjuk a 
foglalkozást, ahol jó látni, hogy 
hétről hétre egyre ügyesebbek 
és motiváltabbak a gyerekek.  

A jelen lévő szülők is kiveszik a részüket a foglalkozásból, hangos szurkolással buz-
dítják csemetéiket. Ezúton is szeretnénk megköszönni Bakai Károly polgármester úr-
nak és az önkormányzatnak, hogy biztosítja számunkra a sportcsarnokot, illetve a 
szülőknek, hogy rám bízzák a gyerekeiket! (Ha esetleg van még olyan kisgyerek, aki 
kedvet kap hozzá, keressenek bizalommal!) A jövőbeni terveink között szerepel egy 
Karácsonyi kupa megrendezése négy egyesület részvételével (Uszód SE, Méhecskék 
SE Kalocsa, Dunaszentgyörgy SE, Főnix SE Foktő). December 21-én a sportcsarnokban, 
illetve tavasztól szeretnénk csatlakozni a Magyar Labdarúgó Szövetség Bozsik prog-
ramjához U7, illetve U9-es korosztályban, amely keretében a gyerekek az őszi szezon-
tól Bozsik tornákon tudják megmérettetni magukat. Hajrá Főnix! Hajrá Foktő! 

Kanczler Tamás utánpótlás edző, Főnix SE  

Figyelem! 
Az utóbbi időben egyre több teli éthordót lop el ismeretlen tettes. Rendőrségi  
eljárás van folyamatban, de kérjük a lakosság segítségét abban, hogy, aki lát  

valamit vagy információja van, szóljon az önkormányzatnál vagy a kalocsai Rendőr-
kapitányságon tegyen bejelentést. Figyeljünk egymásra!! Köszönjük! 

 

FOKTŐI FŐNIX Sportegyesület  

2025. január 18-án SPORTBÁLT tart a 
foktői Művelődési házban!  

A zenét a Clippers és DJ Von Krausz szolgáltatja. 
További részletekről plakátokon és a Facebookon 

tájékoztatjuk az érdeklődőket. 

Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy a Dunavecsei Református 
Általános Iskola kihelyezett tagozataként  

2025. szeptembertől általános iskola első 
osztályát szeretnénk elindítani a községben.  

Kérjük szándékát jelezni az önkormányzat felé,  
amennyiben ide szeretné beíratni a gyermekét. 
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KÉRJÜK, AMENNYIBEN HIRDETÉSE MÁR NEM 

AKTUÁLIS, JELEZZE AZ  ÖNKORMÁNYZATNÁL! 

***** 

HA ELADNA VAGY VÁSÁROLNA, HIRDETÉSÉT 

INGYENESEN KÖZZÉTESSZÜK A FOKTŐI  

HÍRMONDÓBAN. TELEFON:06-78-678-130 

***** 

Jó állapotú vonalas telefont vennék. Kü-

lönbejáratú albérleti szoba KIADÓ. Érdek-

lődni lehet: 06-70/598-7370 számon. 

***** 

220 kg körüli hízó ELADÓ. Érdeklődni 

lehet: 06-30/632-0210-es telefonszámon. 

***** 

Singer lábbal hajtós varrógép megkímélt 

állapotban eladó. 

Érdeklődni lehet: 06-70/334-9387 vagy 

Foktő, Aradi u. 48. 

***** 

2 és fél HA termőföld bérbe KIADÓ. Ér-

deklődni lehet: 06-70/666-8184-es telefon-

számon. 

***** 

A falu központjában, Ady E. u. 4. szám 

alatti 170 m2-es, két önálló lakrészből álló, 

kétgarázsos családi ház ELADÓ. Érdek-

lődni lehet: 06-30/824-8889 vagy 06-

20/216-0696 

***** 

Foktő, Fő út 74. szám alatti 82 m2 alapte-

rületű, összkomfortos parasztház 903 m2-

es telken ELADÓ. 

Érdeklődni lehet: 06-20/243-0625 

***** 

FOKTŐN osztatlan közös tulajdonú 0126/5 

hrsz és 0232/10 hrsz, szántó művelési ágú 

termőföld ELADÓ. 

Érdeklődni lehet: Tápai Imre 06-70/543-

6207 

***** 

Kb. 1300 m2 építési telek ELADÓ Foktőn. 

Víz bekötve és a telken pince is található. 

Érdeklődni lehet: 06-20/335-2688 

*****  

Magángyűjteménybe keresek régi üvege-

ket (szódásüveget, tejesüveget, tintás 

üveget), régi zománcos bögrét, mérő-

edényt, régi vasalót, régi katonai dolgokat 

és iratokat. 

Kovács Imre, Telefon: 06-70/520-0129 

***** 

Foktő külterületén a 04/29 hrsz és 04/30 

hrsz (Viterra Hungary Kft. közelében) 6000 

m2 területű szántó ELADÓ. Érdeklődni 

lehet: 06-20/220-4578  

*****  

2 m-es gyári csomagolású műfenyő Eladó. 

Ugyanitt 700 db tetőcserép (hófogós) EL-

ADÓ. Érdeklődni lehet: Aradi u. 53. 06-

30/588-6047 

***** 

Református temetőben kripta ELADÓ. 

Ugyanitt kerekesszék valamint HÁZ EL-

ADÓ a Perczel Mór u. 4 szám alatt. 

***** 

Román kályha ELADÓ. Érdeklődni lehet: 

Foktő, Bem J. u. 2. szám alatt. 

***** 

Emlékei megmentését, videokazetták 

digitalizálását vállalom. A részletekért 

keressen bátran: 06-70/621-8261 

***** 

Foktőn 115 m2-es családi ház ELADÓ. 

Tel: 06-20/451-2173 

***** 

Olcsón eladó: 26-os és 28-as női kemping 

kerékpár, gereblye, 600 db kisméretű pu-

colt tégla (70 Ft/db), 130 db kétfülű tető-

cserép, görkorcsolya 40-es lábra.  

Érdeklődni lehet: András Ferenc, tel: 06-

78/460-443 Foktő, Ady 47.  

Ha eladó ingatlana van,  
kérjük, jelezze  

az önkormányzatnál!  

HIRDETÉS 

IMPRESSZUM 

Foktői Hírmondó – Foktő Község Önkormányzatának  
ingyenes időszakos kiadványa – 2024. decemberi szám 

Felelős kiadó: Bakai Károly polgármester 
Tördelés: Zsigmond Enikő               Nyomda: Dodoprint Kft. Kalocsa 

A polgármesteri  

hivatal  

tanácstermében 

kéthetente csütörtökön  

14-től 15.30 óráig. 

Következő időpontok:  

§ 
 

Foktő   90 nSv/h 
Uszód   65 nSv/h 
Paks   67 nSv/h 

Dunaszentbenedek 82 nSv/h 
Géderlak  76 nSv/h 
Kalocsa  81 nSv/h 

2025. jan. 02. és 30. 
Fenyőfa gyűjtés:  

2025. január 02. és január 30.  
A begyűjtés során kizárólag  

a díszitőelemektől és  
egyéb hulladékoktól mentes  

fenyőfákat szállítják el. 

 

Figyelem!  
Felhívjuk az önkormányzatnál  

ebédet előfizetők figyelmét, hogy  

2024. december 23-tól  
2025. január 03-ig nem lesz 

ebédfőzés a konyhán.  
Utolsó előfizetői nap  
2024. december 20.  

Első előfizetői nap az új évben : 
2025. január 06.  

Megértésüket köszönjük! 


